
2021年 9月

医療機関各位
田辺三菱製薬株式会社

消化管運動調律剤トリメブ、チンマレイン酸塩製剤

セレキノン⑧錠 100mg (全品容)の出荷調整について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 「セレキノン⑧錠 100mgJは、他社製品の出荷調整等の影響から大幅な需要増となり、安定

供給に支障をきたす可能性が生じたため、出荷調整を開始させていただきます。

本件につきましては医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をおかけすることとなり、心より

お詰び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

-対象商品

品名 包 装 統一商品コード

100錠 [10錠 (PTP) X 10J 128-02631-9 

セレキノン@錠 100mg 1，000錠 [10錠 (PTP) X 100J 128-06332← 1 

500錠[瓶、パラ] 128-25252-7 

-出荷調整開始日

2021年 8月 18日

以上


